ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Khương, ngày      tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả xét duyệt hợp đồng viên chức sự nghiệp

giáo dục và đào tạo năm học 2024 - 2025

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 18 tháng 01 năm 2022
của UBND tỉnh Lào Cai, về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ

chức, cán bộ, công chức, viên chức thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Thông báo số 263/TB-SNV ngày 14 tháng 8 năm 2024 của Sở Nội

vụ tỉnh Lào Cai, về việc giao chỉ tiêu số lượng người làm việc hưởng lương từ
ngân sách nhà nước và chỉ tiêu hợp đồng thực hiện công việc hỗ trợ, phục vụ

theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP, năm 2024;

Căn cứ Văn bản số 913/SNV-CCVC ngày 05 tháng 8 năm 2024 của Sở

Nội vụ tỉnh Lào Cai, về việc hợp đồng giáo viên;

Căn cứ Báo cáo số 84/BC-PNV ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Phòng Nội
vụ huyện, về kết quả thu hồ sơ hợp đồng giáo viên năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số
117/TTr-PGD&ĐT ngày 30/8/2024, về việc phân công công tác cho giáo viên

hợp đồng năm học 2024-2025;

UBND huyện Mường Khương thông báo kết quả xét duyệt và phân công

công tác đối với giáo viên hợp đồng năm học 2024-2025, cụ thể như sau

1. Tổng số hồ sơ dự xét: 13 hồ sơ, trong đó:

- Vị trí giáo viên Tiểu học 05 hồ sơ (Giáo viên Tiểu học dạy các môn 01,
Giáo viên Tiếng Anh 02, Giáo viên Mỹ Thuật 02);

- Vị trí giáo viên THCS 08 hồ sơ (Giáo viên Lịch sử 01, Giáo viên Tiếng
Anh 03, Giáo viên Thể Dục 03, Giáo viên Tin học 01).

2. Tổng số giáo viên được duyệt hợp đồng: 11/13 chỉ tiêu, trong đó:

- Vị trí giáo viên Tiểu học 05 chỉ tiêu (Giáo viên Tiểu học dạy các môn
01, Giáo viên Tiếng Anh 02, Giáo viên Mỹ Thuật 02);

- Vị trí giáo viên THCS 06 chỉ tiêu (Giáo viên Lịch sử 01, Giáo viên
Tiếng Anh 03, Giáo viên Thể Dục 01, Giáo viên Tin học 01).

 (Có danh sách phân công nhiệm vụ đính kèm)

3. Thời gian hợp đồng

- Thời gian: Từ ngày 01/9/2024 đến 31/5/2025.

2

- Giao phòng Giáo dục và Đào tạo huyện ký hợp đồng làm việc; thanh
toán chế độ tiền lương và các khoản phụ cấp (nếu có) đối với giáo viên hợp

đồng có tên trong danh sách trên, đồng thời gửi 01 bản hợp đồng về UBND
huyện (qua Phòng Nội vụ) để theo dõi và lưu hồ sơ theo quy định.

Trên đây là thông báo kết quả xét duyệt hợp đồng viên chức sự nghiệp
giáo dục và đào tạo năm học 2024-2025, UBND huyện Mường Khương thông

báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân được biết./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;
- Phòng GD&ĐT huyện;
- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VT, PNV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Huân

		2024-09-06T13:40:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T13:45:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T13:45:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T13:45:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-30T13:45:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG<contact-muongkhuong@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!